ОТМЕНЯ Решение №02-2600/1861 от 29.08.2018 г. на Изпълнителния директор на Държавен фонд „Земеделие”. 	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“, да заплати на Народно читалище „Д.П.С - 1870“, гр. Н. З представлявано от Г.Н – председател разноски по делото в размер на 1039.05 лв. (хиляда тридесет и девет) лева и пет стотинки.Решението е окончателно.